國立體育大學體育推廣學系

104學年度第 1學期第 1次系務會議紀錄

壹、時間：104 年 09 月 10日(四) 12:20

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：黃主任永寬                              紀錄：陳雅淑

肆、出席：如簽到表

伍、主席報告：

陸、討論事項：

提案一：本系104學年度教評會議、招生會議、課程委員會及學術委員推選

案，請 討論。

說 明：

一、104學年度各會議建議委員如下表

會議名稱 委員1 委員 2 委員 3 委員 4 委員 5
學生

代表 1
學生

代表 2

教評會議 黃永寬

老師

陳五洲

老師

牟鍾福

老師

李再立

老師

楊宗文

老師

招生會議 黃永寬

老師

陳五洲

老師

李秀華

老師

陳月娥

老師

黃三峰

老師

課程委員會 黃永寬

老師

黃美瑤

老師

李秀華

老師

陳月娥

老師

黃三峰

老師

李欣怡

同學

請碩二

導師推

薦

學術委員會 黃永寬

老師

黃永旺

老師

牟鍾福

老師

楊宗文

老師

黃美瑤

老師

決 議：

一、 教評會會議委員增聘加黃美瑤老師，並外聘藍孝勤老師協助擔任，

共七名委員。

二、 課程委員會碩士班學生代表由楊育安同學擔任

三、 學術研討會黃永旺老師改請李再立老師擔任。

提案二：本系 104學年度優良導師推選案，請 討論。

說明：

一、 優良導師獎勵辦法如附件一，相關表件如附件二，請候選教師於九月

三十日前完成資料。

二、 103學年度導師工作紀錄一覽表如附件三。

決議： 本系推薦由陳月娥老師申請。

提案三：本系二年制在職專班學生抵免學分要點修正案，請 討論。

說明：

一、 本系二年制在職專班學生抵免學分要點，如附件四；本校學生抵免學

分要點，如附件五。

二、 因本系要點中第五條第三項第一款「已入學前五年內（以入學學年度

起算）於國內外大專院校（含學士以上）修習畢業並持有證明（成績

單或學分證明之課程）」與本校抵免母法中第二條第二項「二年制學

生：曾於國內外教育部認可之大學或獨立學院三年級以上（含）肄業，

但未取得該校畢業證書之學生。」之辦法不符。

三、 因而調整本系抵免學分要點，修正版如附件六。

決議：修正後通過，本系學生抵免辦法如附件七。

提案四：本學期(104-1)碩士班研究生研究計畫口試申請案，請 討論。

說 明：

一、依據本校研究生學位論文指導教授暨學位考試要點辦理。

二、因黃美瑤副教授及其研究生兩名將於11月赴美參加學術研討會，故提前申

請論文研究計畫，申請表如附件七。

決議：照案通過，爾後研究計畫口試申請案及學位論文口試申請案，除口

試委員資格有疑議外，其餘若無問題，接受權由系主任同意即可，

無須透過系務會議討論。

柒、臨時動議：

  動議一：本系 104學年度學生申訴評議委員推選案，請 討論。

  說明：口頭說明。

  決議：本系推薦黃三峰老師及李秀華老師擔任。

  動議二：本系校務發展委員推選案，請 討論。

說明：口頭說明。

決議：本系推薦牟鍾福老師擔任。

動議三：本校 28週年校慶傑出學生選拔案，請 討論。

說明：口頭說明。

決 議：「服務傑出獎」推薦推四傅婕妤同學及碩二翁靖雯同學、「學術傑

出獎」推薦碩二楊育安同學。

動議四：104學年度招攬優秀學生獎助學金案，請 討論。

說  明：口頭說明。

決  議：各頒發乙學期獎助學金予：A 組-張尹宣同學、B組-方凱彥同學。

捌、散會：13:00